לפני ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום לתעבורה חדרה, שניתן ביום 2.10.19 (כב' השופט אלכס אחרט), בתיק פל"א 9405-12-18, במסגרתו נגזרו על המערער 4 חודשי מאסר אשר ירוצו בעבודות שירות, 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, 20 חודשי פסילה בפועל, 6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים, חילוט התחייבות עליה חתם המערער בסך של 10,000 ₪.
2. כנגד המערער הוגש כתב אישום בגין נהיגה בזמן פסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש התשכ"א-1961), נהיגה ללא תעודת ביטוח בת תוקף, עבירה לפי סעיף 2 (א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) התש"ל-1970.
3. בעובדות כתב האישום צוין שבתאריך 24.12.18 שעה 16.25, נהג המערער ברכב פרטי בתוך הישוב ערעה. המערער נהג ברכב כאשר הודע לו כי הוא פסול מנהיגה במסגרת תיק תעבורה 10251-12-16 שהתנהל בבית משפט לתעבורה בחדרה במסגרתו נגזר עליו 6 חודשי פסילה בפועל בנוכחותו וזאת ביום 1.5.18 והפקיד את רישיונו במזכירות בית משפט לתעבורה ביום 4.9.18.

בהתחשב בחומרת העבירה ובעברו של המערער, דומה כי בית משפט לא החמיר עם המערער כשהשית עליו עונש מאסר בן 3 חודשים, במידה כזו שמחייבת התערבות ערכאת הערעור.

אף הטענה כי היה על בית המשפט להאריך את המאסר המותנה אין לה על מה לסמוך. סעיף 56 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 קובע כי בית המשפט שהרשיע נאשם בשל עבירה נוספת ולא הטיל עליו בשל אותה עבירה עונש מאסר, רשאי לצוות מטעמים שיירשמו על הארכת תקופת התנאי או חידושה, לתקופה נוספת שלא תעלה על שנתיים אם שוכנע בית המשפט שבנסיבות העניין לא יהיה צודק להפעיל את המאסר על תנאי. בענייננו, לא מתקיימות אותן נסיבות חריגות המצדיקות שלא להפעיל את המאסר המותנה.

סה"כ המאסר בפועל שירוצה בעבודות שירות ויעמוד על 3 חודשים במועד כפי שנקבע על ידי בית משפט קמא.

3. הממונה על עבודות שירות, יגיש הודעה משלימה ביחס למועד תחילת ריצוי עבודות שירות וזאת בפני בית משפט קמא, ובית משפט קמא יקבע את המועד לאחר קבלת חו"ד נוספת מטעם הממונה כמקובל.

יתר מרכיבי העונש יישארו על מכונם.

ניתן היום, י"ח כסלו תש"פ, 16 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.